1

Office of International Affairs, Chung Shan Medical University(CSMU),Taichung, Taiwan.／中山醫學大學國際事務處

寄件者: 中山醫學大學張巧蓉 <rong@csmu.edu.tw>
寄件日期: 2022年10月19日星期三 下午 4:14
收件者: 國際事務處-蔡淦仁國際⾧; 國際事務處-李亞欣主任; 健管院.總務處-李宣信院⾧/總務⾧; 公衛系-張士昱

老師; 醫管系-邱政元主任
副本: 健康管理學院-院祕紀欣怡小姐; 公衛系(公務); 醫管系(公務); rong@csmu.edu.tw; 國際事務處-國際事務

暨公共關係組(公務)
主旨: 【會議通知】討論《美國杜肯大學連讀暨越南合作事宜》

重要性: 高

各位長官大家好：

如稍早電話通知，國際長擬邀請兩系主任以及院長

明天下午一起討論  關於《美國杜肯大學連讀暨越南合作事宜》

敬請撥冗出席，謝謝您！

-----------------------------------------------------

【會議時間】111 年 10 月 20 日(四) 下午 15 時 30 分

【會議地點】正心樓 0726 教室

【會議主席】蔡淦仁 國際⾧

-----------------------------------------------------
巧蓉敬上

--

中山醫學大學 張巧蓉
國際事務處 國際事務暨公共關係組
連絡電話：04-24730022 ext. 11331
電子郵件：rong@csmu.edu.tw

校址：40201 台中市南區建國北路一段 110 號 誠愛樓 11 樓 81131 辦公室
*********************************************
Ms.Chang Chiao-Jung
Chung Shan Medical University

Office of International Affairs
TEL:+886-4-24730022 ext 11331
FAX:+886-4-23248180
E-mail:rong@csmu.edu.tw
No.110,Sec.1,Jianguo N.Rd.,Taichung City 40201,Taiwan.
*********************************************
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
※因應個人資料保護法，傳送之資料若涉及他人個資，需經當事人同意提供。
※並請善盡保護責任，勿以任何形式揭露於非相關第三人。如果您非收件人，敬請立即刪除此郵件。